

ZMLUVA NA DODANIE TOVARU

Zmluvné strany:

Objednávateľ:

Názov: **Súkromná stredná odborná škola podnikania**
Sídlo: Hollého 1380, 905 01 Senica
Zastúpený: **Mgr. Vladimír Sládeček**
IČO: 36 087 947
DIČ: 2021428629
Tel.: 034/651 55 93
E-mail: ssspsenica@ssspsenica.sk
Právna forma: nezisková organizácia

Dodávateľ:

Názov: Eduard Rehák - ADIS
Sídlo: J.Kráľa 1600/3A
Zastúpený: Eduard Rehák
IČO: 34736859
DIČ: 1020286872
IČ DPH: SK1020286872
Bankové spojenie: SLSP
Číslo účtu: 37244842/0900
Tel.: +421 34 6516046
Fax: +421 34 6516046
E-mail: adis@adisoffice.sk
Označenie registra: 205-7039
Zapísaný v: Senici

ČI. 1

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dodanie spotrebného tovaru a prevádzkového materiálu v rozsahu a cenách podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy.
2. Všetky práce a služby súvisiace s dodávkou predmetu zmluvy vrátane dovozu sú zahrnuté v cene určenej touto zmluvou.
3. Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – prieskumu trhu na zadanie zákazky podľa § 9 ods. 9 ZVO Zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. 2 Čas plnenia a podmienky plnenia

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú – do 30.6.2015.
2. Dodávka predmetu zmluvy bude realizovaná samostatnými písomnými objednávkami s uvedením požadovaného sortimentu a množstva objednaného tovaru.
3. Dodávateľ sa zaväzuje na vlastné náklady dodať objednávateľovi predmet plnenia v príslušnom rozsahu na základe príslušných objednávok najneskôr do 5 pracovných dní od doručenia príslušnej objednávky.
4. Dodávateľ zodpovedá za dodržanie termínu dodávky.

Čl. 3 Kúpna cena

1. Cena za dodanie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vychádza z cenovej špecifikácie, ktorá je uvedená v článku 1.bod 1 tejto zmluvy. Spotrebný tovar a prevádzkový tovar 1.4.1.v hodnote 5.543,04 Eur s DPH /päťtisícpäťstoštyridsaťtri 04/100 / a pomôcky pre pilotné overovanie 3.5.4. v hodnote 1489,92 s DPH /jedentisícštyristoosemdesiatdeväť 92/100 /. Spolu v hodnote 7032,96 s DPH /sedemtisíctridsaťdva 96/100 /.

Čl. 4 Platobné podmienky

1. Objednávateľ neposkytuje zálohovú platbu.
2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu na základe doručenej faktúry a dodacieho listu. Splatnosť tejto faktúry je 30 dní odo dňa doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje odpísanie finančnej čiastky z účtu objednávateľa v prospech účtu dodávateľa.
3. Dodávateľ je oprávnený vystaviť faktúru až po podpísaní dodacieho listu objednávateľom.
4. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu.
5. Dodaný predmet plnenia sa stáva majetkom objednávateľa dňom uhradenia jeho kúpnej ceny.
6. Nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy prechádza na objednávateľa okamihom prevzatia tovaru objednávateľom.

Čl. 5 Záručná doba

1. Dodávateľ zodpovedá za kvalitu predmetu zmluvy podľa všeobecne záväzných platných právnych predpisov a v zmysle tejto zmluvy po stránke jeho úplnosti, prevádzkovej spôsobilosti a spoľahlivosti v záručnej dobe v nasledovnej dĺžke - 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom podpísania dodacieho listu objednávateľom.
2. Dodávateľ sa zaväzuje počas záručnej doby bezplatne odstrániť vady zistené na predmete plnenia do 48 hodín od ich nahlásenia mailom alebo listom dodávateľovi. V prípade, že vada nebude odstránená v čase podľa

- predchádzajúceho odseku dodávateľ zabezpečí bezplatne náhradný tovar.
3. V prípade, že dodaný tovar znehodnotí alebo inak poškodí alebo obmedzí zariadenie objednávateľa, uhradí dodávateľ náklady servisného zásahu.
 4. Záručné povinnosti dodávateľa sa nevzťahujú na poškodenie neodborným zásahom zo strany obsluhy objednávateľa a na vady a poruchy spôsobené úmyselným poškodením alebo zásahom treťou osobou.

Čl. 6 Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, z ktorých dodávateľ dostane 1 vyhotovenie a objednávateľ 3 vyhotovenia.
2. Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané zástupcami oboch zmluvných strán. Dodatky musia byť vyhotovené v rovnakom počte ako táto zmluva.
3. Dodávateľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, ktorú má objednávateľ uzatvorenú s poskytovateľom nenávratného finančného príspevku (NFP), a to oprávnenými osobami: v zmysle článku 12 Všeobecných zmluvných podmienok (príloha č. 1 zmluvy o poskytnutí NFP) a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.
5. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia (s odkazom na § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka).
6. Dodávateľ vyjadruje podpisom tejto zmluvy súhlas so zverejnením svojich identifikačných údajov v rozsahu, v akom sú uvedené v záhlaví tejto zmluvy.
7. Zmluvné strany si zmluvu prečítali a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú osoby oprávnené v mene zmluvných strán konať.

V Senici dňa 28.08.2014

V Senici dňa 28.08.2014

ADIS office

Mgr. Eduard Reháč - ADIS
J. Kráľa 1600/3A, 905 01 Senica
IČO: 34736859, IČDPH: SKT020216872

dodávateľ

**SÚKROMNÁ STREDNÁ
ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKAMA**
Hollého 1380/34
905 01 Senica

objednávateľ

Príloha č. 1: Zoznam tovarov s uvedením cien

PONUkový LIST

Názov zákazky:

Spotrebný tovar a pomôcky

Verejný obstarávateľ:

Súkromná stredná odborná škola podnikania, Hollého 1380, 905 01 Senica

Predkladateľ ponuky:

Názov:	Eduard Rehák-ADIS
Adresa:	J.Kráľa 1600/3A, 905 01 Senica
IČO:	34736859

Platiteľ DPH

áno

Položka	ks	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH
Spotrebný tovar a prevážkový tovar - 1.4.1.			
toner - Canon PIXMA MP550 color	10	9,8	98,00
toner - Canon PIXMA MP550 čierna	5	10	50,00
toner - HP LaserJet P1102	4	53	212,00
toner - HP LaserJet 1018	2	59	118,00
toner - Samsung ML - 1915	2	65	130,00
toner - IBM Infoprint 1312	1	90	90,00
toner - RICOH Aticio SP 3400N	1	79	79,00
skartátor	2	75	150,00
rotačná rezačka papiera	2	100	200,00
kancelársky papier A4,80g - 500 ks	400	2,6	1 040,00
kancelársky papier A3,80g - 500 ks	35	5,5	192,50
lesklý fotopapier 200g - 100 ks	12	14	168,00
výkres 200g - 100 ks	15	3	45,00
color farebný papier - 250 ks	8	11	88,00
euroobaly matné 100 ks	30	1,4	42,00
pákový zakladač šanon - tenký 5cm	30	1,4	42,00
pákový zakladač šanon - široký 7,5cm	50	1,4	70,00
CD-R	200	0,2	40,00
DVD-R	300	0,22	66,00
obálky na CD, DVD -100 ks papierové	5	3,2	16,00
dosky so šnúrkami (archiv)	50	0,33	16,50
hrebene na zväzovanie 12 mm	200	0,06	12,00
hrebene na zväzovanie 16 mm	200	0,08	16,00
hrebene na zväzovanie 19 mm	200	0,1	20,00
Fólia na zväzovanie -predná priehľadná	600	0,07	42,00
Fólia na zväzovanie -zadná nepriehľadná	600	0,12	72,00
Fólia na laminovanie 80mic - 100 ks	10	17	170,00
Rýchloviazač obyč.	100	0,085	8,50
Rýchloviazač závesný	100	0,13	13,00
Rýchloviazač PVC - 10 ks	50	2	100,00
násuvné lišty na 30 listov - 100 ks	3	20	60,00
zatváracie dosky s klipom	30	2,3	69,00
zošívacia	15	2,4	36,00
spinky do zošívacky 24/6 - 1000 ks	30	0,25	7,50
listové spinky 32mm - 100 ks	30	0,3	9,00
zošívacia dlhá do 25 cm	3	18	54,00

dierovač	8	3	24,00
nožnice 20cm	15	1	15,00
lep výsuvný 20g	20	0,75	15,00
zatieratko	20	1,16	23,20
pravítko 30cm	20	0,3	6,00
guma	30	0,2	6,00
pero guličkové kovové	30	1,5	45,00
lepiaca páska 19mm + odvinovač	25	0,6	15,00
ceruzky č.2	30	0,12	3,60
popisovač na tabuľe - čierny	50	1,17	58,50
popisovač na tabuľe - červený	50	1,17	58,50
popisovač na tabuľe - modrý	50	1,17	58,50
popisovač na tabuľe - zelený	50	1,17	58,50
náplň do popisovačov - čierna	100	0,75	75,00
náplň do popisovačov - červená	100	0,75	75,00
náplň do popisovačov - modrá	100	0,75	75,00
náplň do popisovačov - zelená	100	0,75	75,00
popisovač CD/DVD	15	0,5	7,50
stierka na magnetickú tabuľu	15	7,3	109,50
náhradné papiere do stierky	5	3,5	17,50
blok samolepiaci 76x76	40	0,36	14,40
blok lepený 5far.	40	2	80,00
dochádzková kniha	10	1,6	16,00
kalkulačka MS-10	5	9,1	45,50
Spolu v EUR bez DPH			4 619,20
Spolu v EUR s DPH			5 543,04
Pomôcky pre pilotné overovanie - 3.5.4.			
kancelársky papier 80g A4 - 500 ks	150	2,6	390,00
lesklý fotopapier 200g- 100 ks	10	14	140,00
CD-R	100	0,2	20,00
DVD-R	200	0,22	44,00
obálky na CD, DVD -1 00 ks papierové	3	3,2	9,60
hrebene na zväzovanie 12 mm	100	0,06	6,00
hrebene na zväzovanie 16 mm	100	0,08	8,00
hrebene na zväzovanie 19 mm	100	0,1	10,00
fólia na zväzovanie -predná priehľadná	300	0,07	21,00
fólia na zväzovanie -zadná nepriehľadná	300	0,12	36,00
fólia na laminovanie 80mic - 100 ks	10	16	160,00
euroobaly matné 100 ks	20	1,4	28,00
zošit A4 linajkový 40 listov	150	0,4	60,00
magnety 10 ks 24mm	20	1,7	34,00
zvýrazňovače sada 6 farieb	30	4,8	144,00
samolepiace lístky 10x15cm	15	3,4	51,00
visačka na krk s remienkom - 10 ks	5	16	80,00
Spolu v EUR bez DPH			1 241,60
Spolu v EUR s DPH			1 489,92
Celková cena v EUR bez DPH			5 860,80
Celková cena v EUR s DPH			7 032,96

V Senici

, dňa

14.7.2014

ADIS office

Mgr. Eduard Rehak - ADIS
J. Kráľa 1600/3A, 905 01 Senica
IČO: 34736859, IČDPH: SK1020284872

.....
podpis a pečiatka